
 

 

 

 

 

 

 

Vedtekter for Valgkomiteen 
 

1. MANDAT 

Valgkomiteen forbereder valg til råd og utvalg på oppdrag fra Samtaleforum.  

 

2. ARBEIDSGANG 

Valgkomiteen bør konsultere de forskjellige råd og utvalg med den hensikt å rekruttere godt 

kvalifiserte personer. De bør bestå av kvinner og menn med ulike gaver som kompletterer og 

utfyller hverandre. Det bør tas hensyn til kompetanse, alder og geografisk spredning. Den må 

arbeide i samsvar med de forskjellige råds og utvalgs vedtekter / retningslinjer og ha oversikt 

over når de forskjellige råds- og utvalgsmedlemmer står på valg. Ved ekstraordinære situasjoner, 

for eksempel om noen fratrer før valgperioden er over, må Valgkomiteen snarest mulig bli 

informert. Kandidatene som foreslås, skal ha anbefaling fra sine respektive lokale menigheter.  

 

3. VALG AV KOMITEEN 

Etter innstilling fra regionlederne, velges personer til Valgkomiteen i Samtaleforum under 

Årsmøtekonferansen. Komiteen skal bestå av inntil fem medlemmer og velges for en periode på 

fire år. For å ivareta kontinuitet i utvalget, skal det avholdes valg annethvert år på henholdsvis tre 

og to personer. For å sikre god rullering og rekruttering anbefales valgperioder på fire år x 2 som 

normal tjenestetid. Administrasjonen i Pinsebevegelsen møter i valgkomiteen og fungerer som 

sekretariat.  

 

4. OPPGAVER 

Valgkomiteen skal finne kandidater som skal velges inn i Lederrådet, Meklingsrådet, Etisk råd og 

andre utvalg. Valgkomiteen bør be menighetene om innspill til medlemmer i ulike utvalg før de 

starter arbeidsprosessen. Valgkomiteen står fritt til å fremme sin innstilling uavhengig av 

innsendte forslag.  

 

Valgkomiteens innstilling på personer til Lederrådet sendes landets pinsemenigheter senest fire 

uker før Årsmøtekonferansen, og kandidatene som foreslås, skal ha anbefaling fra sine 

respektive lokale menigheter. Personvalg skjer ved skriftlig avstemming. Alle valg avgjøres med 

simpelt flertall. I valgkomiteens arbeid skal det defineres hvilke kvaliteter, kvalifikasjoner og 

egenskaper som man anser viktig i et hvert utvalg/råd. Når valgkomiteens innstilling forelegges 

Samtaleforum, skal det tydeliggjøres hvordan man tenker behovene dekket gjennom de 

foreslåtte kandidater.  

 

Når valgkomiteen ønsker å innstille på en kandidat, skal lederen/lederskapet i kandidatens 

hjemmemenighet forespørres om kandidatens tillit i lokalmenigheten og om vedkommende har 

vist å ha de kvaliteter, kvalifikasjoner og egenskaper som man søker, senest før kandidaten 

formelt innstilles til valg. 

 

5. ENDRING AV VEDTEKTENE 

Vedtektene for Valgkomiteen – og eventuelle endringer – vedtas i Samtaleforum under 

Årsmøtekonferansen, med 2/3 flertall. Ved andre gangs behandling gjelder simpelt flertall. 


